Fonte Publicado no BI 9, 4 mar. 2016, p. 2-4.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 39/CSJT.GP.SG, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 10 do Regimento
Interno do CSJT,

RESOLVE:

1 – Designar a servidora CRIS HELLEN XAVIER CARVALHO, código

58619, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada
de Assistente 3, NívelFC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-
Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, de que trata o art. 6º do ATO
GDGSET.GP.Nº 113/2016.

2 - Designar o servidor GUSTAVO HENRIQUE ORAIR, código 50826,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, de que trata o art. 6º do ATO GDGSET.GP.Nº 113/2016.

3 – Designar o servidor VALMOR BORGES DOS SANTOS, código

12905, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Taquigrafia,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, de que trata o art. 6º do ATO GDGSET.GP.Nº 113/2016.

4 - Designar o servidor LUIZ CLAUDIO QUEIROZ MELO, código

49834, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada
de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-
Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, de que trata o art. 4º do ATO
GDGSET.GP.Nº 113/2016.

5 - Designar o servidor RONALDO JUNIOR AGUIAR, código 58065,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, de que trata o art. 5º do ATO
GDGSET.GP.Nº 113/2016.

6 - Designar o servidor ALISSON WILKER ANDRADE SILVA, código

55009, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de
Sistemas, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, de que trata o art. 6º do ATO GDGSET.GP.Nº 113/2016.

7 - Designar o servidor ANTONIO BEZERRA DA SILVA JUNIOR, código

55902, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de

Fonte Publicado no BI 9, 4 mar. 2016, p. 2-4.

Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, de que trata o art. 6º do ATO GDGSET.GP.Nº 113/2016.

8 - Designar o servidor ARMANDO KOKITSU, código 18810, Analista

Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, de
que trata o art. 6º do ATO GDGSET.GP.Nº 113/2016.

9 - Designar o servidor FREDERICO CARNEIRO DA COSTA E SILVA,

código 50808, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Programação, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, de que trata o art. 6º do ATO GDGSET.GP.Nº 113/2016.

10 - Designar a servidora LUCIMARA MAGALHAES SANTOS

TERENTIM, código 55090, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, de que trata o art. 6º do ATO
GDGSET.GP.Nº 113/2016.

11 - Designar o servidor RAFAEL PEREIRA DE CARVALHO, código

44918, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, de que trata o art. 6º do ATO GDGSET.GP.Nº 113/2016.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO